d’emergència, d’acord amb l’article 120 de la LCSP, del servei de noliejament d’un (1) 

helicòpter biturbina per a missions de recerca i salvament, amb grua de rescat, instrumentat 

VFR nocturn i habilitat per a SAR nocturn a l’empresa Avincis Aviation Iberia SL 

(B79223624) per un import anual de DOS MILIONS VUIT-CENTS SETANTA-SET MIL NOU-

CENTS TRENTA EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS (2.877.930,80 €), exempt d’IVA, per 

iniciar l’abans possible i fins que el servei quedi cobert mitjançant contractació ordinària. 

Directora general de Prevenció, Extinció d’Incendis i Salvaments